

ZBV 01

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Kontejnerové stání IV. Nábřežní

Verze

Popis	SO 11 a SO 12 - vícepráce a méněpráce
Komentář	

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice
TDS:	Xxxx Xxxx XXXXXXXX XxXx
Investor:	Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Ve Strakonicích dne:

Zakázka:

Kontejnerové stání IV. Nábřežní

Popis	Cena
SO_11: Opěrná zeď	277 300
D_01: Opěrná zeď a přípočty a odečty	277 300
001: Zemní práce	132 673
002: Základy	121 383
009: Ostatní konstrukce a práce	4 200
99: Staveništní přesun hmot	12 545
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 499
SO_12: Přípočty a odpočty	224 145
D_01: Opěrná zeď a přípočty a odečty	224 145
001: Zemní práce	88 964
004: Vodorovné konstrukce	- 14 097
005: Komunikace	60 715
009: Ostatní konstrukce a práce	6 596
099: Přesun hmot HSV	79 649
767: Konstrukce zámečnické	2 318
Celkem (bez DPH)	501 445
DPH	105 303
DPH 21 % ze základny: 501 445	105 303
Celkem (včetně DPH)	606 748

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
SO_11: Opěrná zeď						277 300
D_01: Opěrná zeď a přípočty a odečty						277 300
001: Zemní práce						132 673
5.	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	69,02	305,07	21 056
6.	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	69,02	23,78	1 641
7.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	69,02	261,85	18 073
8.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	966,28	20,12	19 442
9.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	69,02	160,94	11 108
10.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,108	99,85	5 203
11.	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	33,6	24,24	815
12.	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	69,02	250,00	17 255
62.	001-201	Písek	t	87,54	435,00	38 080
002: Základy						121 383
58.	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	6,765	3 074,14	20 797
59.	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	34,375	1 480,24	50 883
60.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,569	64 991,08	36 985
80.	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	16,98	577,17	9 800
81.	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	16,98	115,83	1 967
82.	002-201	Dilatace opěrné zdi	ks	1,0	950,00	950
009: Ostatní konstrukce a práce						4 200
83.	009-201	Zajištění oplocení hřiště proti pádu do výkopu	kpl	1,0	4 200,00	4 200
99: Staveništní přesun hmot						12 545
32.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	41,835	299,86	12 545
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						6 499
79.	07	Zařízení staveniště	%	2,4	2 708,00	6 499
SO_12: Přípočty a odečty						224 145
D_01: Opěrná zeď a přípočty a odečty						224 145
001: Zemní práce						88 964
1.	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,35	61,09	938
2.	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm ručně	m2	4,153	145,52	604
3.	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	7,0	58,34	408
4.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,56	108,45	495
5.	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,328	305,07	1 015
6.	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	3,328	23,78	79
7.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,328	261,85	871
8.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	46,589	20,12	937
9.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,328	160,94	536
10.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,37	99,85	436
11.	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	- 3,272	24,24	- 79
12.	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	3,328	250,00	832
13.	583319002R	kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; Jihomoravský kraj	t	8,26	425,00	3 511
14.	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	116,79	591,80	69 116
15.	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	42,946	181,61	7 799

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
16.	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	38,5	18,73	721
17.	001-301	Travní semeno	kg	1,348	228,75	308
51.	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,5	41,53	436
004: Vodorovné konstrukce						- 14 097
15.	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm	m2	- 26,245	537,14	- 14 097
005: Komunikace						60 715
17.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,662	153,69	2 868
18.	572952111R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 - mm	m2	- 0,787	589,02	- 463
19.	572952112R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 - do 70 mm	m2	- 0,787	796,35	- 627
20.	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1,678	328,04	550
21.	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	0,095	356,78	34
22.	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	- 0,315	94,50	- 30
23.	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x165x60mm přírodní	m2	- 29,341	219,43	- 6 438
24.	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x165x80mm přírodní	m2	0,104	272,19	28
25.	59245264R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. - 80,0 mm	m2	0,552	426,29	235
26.	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	108,004	96,72	10 446
27.	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	108,004	162,70	17 573
28.	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	108,004	212,15	22 913
29.	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	108,004	55,84	6 031
50.	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	18,222	94,04	1 714
58.	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	12,29	478,49	5 881
009: Ostatní konstrukce a práce						6 596
28.	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru - 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	- 3,25	298,97	- 972
29.	917932121RT2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, - včetně dodávky přídlažby	m	3,5	248,79	871
30.	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,823	2 671,84	2 198
52.	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	14,5	40,09	581
53.	979054442	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC	m2	13,45	69,31	932
54.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	11,0	152,13	1 673
55.	009-2011	Obrubník silniční 100/15/25 cm	ks	1,0	149,74	150
56.	009-202	Obrubník 100/20/5 cm	ks	4,0	54,45	218
57.	009-203	Řezání obrubníků	ks	9,0	85,00	765
59.	009-204	Obrubník 500/200/50 mm	ks	5,0	35,73	179
099: Přesun hmot HSV						79 649
32.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	113,396	299,86	34 003
45.	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	44,97	164,44	7 395
46.	979081111	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	44,97	250,60	11 269
47.	979081121	Odvoz na skládku za další 1 km	t	854,43	10,20	8 715
48.	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	44,97	156,20	7 024
49.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	44,97	250,00	11 243
767: Konstrukce zámečnické						2 318
30.	767-301	Dodávka ocelových prutů pro kotvení kontejnerů pr. 10 mm vč. mont.	t	0,038	60 400,00	2 318